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Nyckeltal 
2026 

4,87 kr  149,16 kr  2,52 kr 
Vinst per aktie 

31 december 2025 
NAV / Substansvärde 

31 december 2025 
Föreslagen utdelning 

för beslut på årsstämman 

Med en stärkt finansiell ställning, en tydligare portföljstruktur och en 
etablerad strategi för aktivt ägande och partnerskapsbaserad 
tillväxt bedömer vi att Siljansvik har goda förutsättningar att 
successivt öka lönsamhet, kassaflöden och värdeskapande för 
aktieägare och samhälle. 

Bengt Östling, Vd och koncernchef Siljansvik AB 

Siljansvik är ett aktivt ägar- och investeringsbolag med lokal förankring inom energi 
och digital infrastruktur. Siljansvik är en aktiv och långsiktig ägare som skapar värde 
genom att bygga och utveckla robust infrastruktur, stärka digital kapacitet och 
möjliggöra mer flexibla och motståndskraftiga lokala energisystem. Bolaget bär med 
sig 128 års erfarenhet av att skapa energi och bygga den infrastruktur som gjort att 
samhällen runt Siljan har kunnat växa och utvecklas.  

Sverige och Dalarna behöver genomföra en klimatomställning. Sverige har som mål 
att vara klimatneutralt 2045, detta skall ske genom en kraftig elektrifiering och 
digitalisering.  Siljansvik tar en tydlig position som ett framgångsrikt ägar- och 
investeringsbolag i klimatomställningen. Drivet av de tre stora skiftena – 
utsläppsminskning, digitalisering och decentralisering, ser bolaget en marknad där 
en stor del av investeringarna sker lokalt, nära kunder och samhällen, i elnät, 
fjärrvärmenät, el-och värmeproduktion och nya energitjänster – och också i 
infrastruktur för digital kommunikation och relaterade tjänster.  

Om Siljansvik 
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Koncern-
struktur 

Siljansvik har över 5 000 aktieägare, varav många bor och verkar i de områden där 
bolaget investerar. Vår modell bygger på att utdelningarna från framgångsrika 
investeringar återförs till dessa samhällen – genom återinvesteringar, utdelning och 
samhällsutveckling. 

Ett unikt 
ekosystem 

Portfölj av Best in Class-
företag inom energi- och 

digitalkommunikation 

Siljansvik AB 

Aktieägare i lokalsamhället 
där bolagets investeringar har 

verksamhet 

Övriga aktieägare 

Engagerat ägande 

Röster> 50% 

Utdelningar och 
distribution 

Utdelningar 
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Framåt med förankring 

Viktiga 
milstolpar på 
vägen mot 
Siljansvik 

Driva samhällsutvecklingen i hela Sverige. 
Gå från ett traditionell operativt energibolag till ett ägar- och 
investeringsbolag.  
Växa utanför Dalarna och stärka den nationella betydelsen. 
Skapa långsiktig avkastning och tydligt värde för ägare och samhälle 
Utveckla partnerföretag som är stabila, lönsamma och hållbara över 
tid. 

En 128-årig historia med stark lokal förankring. 
Djupa rötter i Dalarna och nära samarbete med ägarkommunerna. 

Lokala aktieägare och invånare förblir en central målgrupp. 
Förtroende byggt på transparens, partnerskap och långsiktighet. 

2023 
• Strategiskt projekt- Tor
• Fokus strategiskt partnerskap ”Public-Private-Partnershit” med tillväxtpotential
• Säkerställa rådighet över samhällskritisk infrastruktur
• Tillskott av kapital för tillväxt
• Erbjuda ägare attraktiv avkastning med exitmöjlighet

2024 
• Bildandet av Sambygd en plattform för tillväxt för el- och fibernät
• Överlåtelse av 51% av Sambygd till Nordion Energi som strategisk partner

2025 
• Överlåtelse av 24,5% av Sambygd till Rättvik, Leksand och Gagnefs kommun
• Genomfört ett framgångsrikt inlösenprogram
• Som aktiv ägare i Dala vind tagit ansvar för en omstrukturering av ägare
• Försäljning av projektet Fageråsen
• Tydliggjort affärsidé, vision samt definierat vårt DNA och nytt namn

2026 
• Siljansvik – fullt fokus som ägar- och investeringsbolag där vi först och främst 

gräver där vi står



















































































Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Siljansvik AB (publ), org.nr 556000-9374

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Siljansvik AB (publ) för år 2025. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 1-38 i detta dokument.
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 
2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar  . Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen. Denna information ligger 
före och efter de numrerade sidorna. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra 
information.
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget 
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.
I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.
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Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas
och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och
koncernredovisningen.
En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av
revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning för Siljansvik AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
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Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta
de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt
avseende:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.
En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf. Denna beskrivning är en del av
revisionsberättelsen.

Mora den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Cedra Norr AB

Anders Hvittfeldt

Auktoriserad revisor
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Deltagare

  CEDRA NORR AB 559313-2722 Sverige

  CEDRA NORR AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ANDERS HVITTFELDT

Anders Hvittfeldt

Auktoriserad revisor

2026-04-22 07:24:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.183.224.179
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Styrelsen 
Tomas Wall 
Styrelseordförande 
Född: 1961 Invald:2024 
Erfarenhet & utbildning: Har en bakgrund inom den nordiska energisektorn med drygt 20 års 
erfarenhet av ledande befattningar inom Gullspångs Kraft och Fortumkoncernen. Arbetar 
sedan 2012 som konsult och ägare i eget bolag med uppdrag inom strategi-, affärsutveckling 
och ledning ofta med fokus på energimarknad. 
Tomas har varit adjungerad i Dala Energis styrelse sedan 2013 och är ordförande i Energiforsk 
AB. I övrigt har Tomas styrelseuppdrag i affärsängelbolaget Sustainable Energy Angels II, 
Opejra Sverige, Byggstatik i Örebro och I-CONIC Vision AB. 
Tomas är civilingenjör i Elektroteknik vid Chalmers Tekniska Högskola och har läst 40p 
ekonomi vid högskolan i Örebro. 

Jonny Jones 
Ledamot 
Född: 1965 Invald: 1999 
Erfarenhet & utbildning: Kommunstyrelsens ordförande i Rättviks kommun fram till februari 
2022. Han är styrelseledamot i Rättviks kommun Kommunhus AB (ordförande), Rättviks 
Skoljordbruk AB (ordförande) och Utveckling i Dalarna Holding AB. Jonny är även 
styrelsesuppleant i Fjällko från Dalarna ekonomisk förening. Jonny har ingen utbildning som är 
relevant för hans uppdrag i Dala Energi. 

Fredrik Jarl 
Styrelseordförande 
Född: 1976 Invald: 2023 
Erfarenhet & utbildning: Kommunstyrelsens ordförande i Gagnefs kommun. Han har 
utbildning i företagsekonomi och statsvetenskap vid Högskolan Dalarna. 
Fredrik är ordförande för Gagnefsbostäder AB, Räddningstjänsten Dala Mitt och Falun 
Borlänge-Regionen AB. Han är vice ordförande för Dalarnas kommunförbund och Utveckling i 
Dalarna Holding AB samt ledamot av insynsrådet för Upphandlingsmyndigheten och 
huvudman för Leksands Sparbank. 



Styrelsen 
Susanne Löfås Hällman 
Ledamot 
Född: 1964 Invald: 2018 
Erfarenhet & utbildning: HR-direktör i Dellner Couplers AB och certifierad styrelseledamot vid 
Styrelseakademin. Hon är utbildad företagsekonom vid Högskolan i Gävle. 

Sebastian Larsson 
Ledamot 
Född: 1993 Invald: 2023 
Erfarenhet & utbildning: Är sedan december 2022 kommunstyrelsens ordförande i Leksands 
kommun. Innan dess var han ordförande för samhällsbyggnadsutskottet och vice ordförande i 
kommunstyrelsen. Sebastian har gymnasieexamen från Energiprogrammet vid Hushagens 
gymnasium. Han har även tagit enstaka kurser inom statsvetenskap och juridik. 
Han är ledamot i Dalhalla förvaltning AB, ledamot i Utveckling i Dalarna Holding AB, ledamot i 
BRF Stäppan i Leksand. 

Anders Jonsson 
Ledamot 
Född: 1956 Invald: 2023 
Erfarenhet & utbildning: Har arbetat på Tekniska verken i Linköping, bland annat som vd. Han 
har även erfarenhet som vd på Katrineholms Energi och försäljningschef på Östkraft AB. 
Anders har en gymnasieutbildning inom elkraftsteknik samt en civilekonomutbildning med 
inriktning på ekonomisk styrning och kontroll. Han har också utbildning inom affärsinriktad 
affärsstyrning, kvalificerad fastighetsförvaltning samt executive program in service 
management. 

Carina Håkansson 
Ledamot 
Född: 1961 Invald: 2024 
Erfarenhet & utbildning: Styrelseledamot i SCA, Vasaloppet, Inlandsbanan och ordförande i 
IVAs avdelning VIII. Tidigare styrelseledamot i AFRY AB, ordförande i ÅForsk samt 
verkställande direktör för branschorganisationen Skogsindustrierna under perioden 2013-
2020. Verkställande direktör för DalaKraft under perioden 2009-2013 och verkställande 
direktör för Stora Enso Skog under perioden 2004-2009. 



Ledning 
Bengt Östling 
Vd & Koncernchef 
Född: 1971 Anställd: 2016 
Erfarenhet & utbildning: Tidigare vice vd på Falu Energi & Vatten och affärsområdeschef för 
kraft, värme och kyla. Bengt har en Bachelor of Science, Control and Maintenance, från 
Mittuniversitetet och har även gått utbildningen Executive Program in Infra Service 
Management vid KTH Executive School. 
Styrelseuppdrag i delägda och helägda företag inom koncernen: 
Dala Energi Kraftproduktion AB (100%) – VD och Styrelseordförande (2016-). 
Dala Vind AB (55,7%) –Styrelseledamot, vice ordförande  (2020-). 
Adven Siljan AB (24,5%) – Styrelseledamot, vice ordförande (2020-). 
Dalakraft AB (24%) – Styrelseledamot, vice ordförande (2016-). 
Sambygd AB (24,5%) – Styrelseledamot (2024-)  
(Inkl. Nordion Energi Solution AB, Dala Energi Elnät AB, Dala Energi Fibernät AB) 
Dala Vind Fagervind AB, (51%) – Tidigare styrelseledamot (2022-2025) 
Biodal Kraftvärme AB (50%) – Tidigare styrelseordförande (2017-2021). 
Prosumenten AB (48 %) – Tidigare styrelseordförande (2022-2025) 
Kurbit AB (21,8%) – Tidigare styrelseledamot (2021-2025) 
Övrigt: 
Energiföretagens arbetsgivareförening – Tidigare styrelseledamot (2016–2025). 
Värmeforsk – Tidigare styrelseledamot (2009–2013). 

Sofia Vadlund 
Investeringschef 
Född: 1973 Anställd: 2025 
Erfarenhet & utbildning: Tidigare finanschef på Region Västmanland med ansvar för 
likviditetshantering, tillgångsförvaltning, kapitalanskaffning och skuldförvaltning. Sofia ingick 
även i ekonomiförvaltningens ledningsgrupp. Hon har tidigare arbetat på Clas Ohlson AB 
(publ) som treasurer och finanscontroller med koncernens valuta: och likviditetshantering.   
Sofia har en Ekonomiekandidatexamen och bredmagisterexamen i avancerad skatterätt hos 
Borlänge Högskola. Därutöver kortare utbildningar inom ledarskap, fastighetsvärdering, 
portföljteori och skuldförvaltning. 

Jörg Moberg 
IR- och Kommunikationschef 
Född: 1962 Anställd: 2025 
Erfarenhet & utbildning: Kommunikationschef i olika företag i Frankfurt, London, Stockholm 
och Luxembourg i finans-och fondbranschen, bland annat på Banque International à 
Luxembourg (BIL), Fidelity International och Deutsche Bank. 
Jörg har en M.A. i Lingvistik, medeltida och modern historia samt skandinavistik från Georg-
August-Universität i Göttingen, Tyskland. 
Han är certifierad styrelseledamot (Styrelseakademi Dalarna) 



Bokslutskommuniké 2025 20 februari 2026 

Årsstämma 2026 22 maj 2026 i Rättvik. 

Delårsrapporter 2026 

Delårsrapport Q1: 13 maj 2026 

Delårsrapport Q2: 27 augusti 2026 

Delårsrapport Q3: 12 november 2026 

Bokslutskommuniké 2026 18 februari 2027 

Årsredovisning och delårsrapporter publiceras på 
hemsidan www.siljansvik.se.  

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Bengt Östling, VD 
0247-738 02 

Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef 
0247-442 02 

Siljansvik AB (publ) 
Riksvägen 15 
795 32 Rättvik  

www.siljansvik.se 

Finansiell 
kalender  
2026 

Kontakt-
information 

http://www.siljansvik.se/
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